BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 694/TB-ĐHLHN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 31  tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v tổ chức ôn tập cho các thí sinh (có nhu cầu)

tham dự tuyển sinh vào hệ văn bằng đại học thứ hai chính quy

năm 2015 (Khóa 14, niên khóa 2015-2018)

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh năm 2015 đối với hệ văn bằng đại học thứ hai chính quy, Trường Đại học Luật Hà Nội tổ chức ôn tập cho các thí sinh (có nhu cầu), cụ thể như sau:

1. Môn ôn tập:

Trường sẽ tổ chức ôn tập hai môn: môn Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lê Nin (phần thứ nhất) và môn Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam.

2. Lệ phí ôn tập:

(100.000 đồng/buổi/1 thí sinh) x (4 buổi/1 môn) x 2 môn =  800.000 đồng.

3. Thời gian ôn tập:
Từ ngày 04/5/2015 đến ngày 11/5/2015, mỗi môn 4 buổi, mỗi buổi 5 tiết.

4. Phương thức tổ chức:

- Thí sinh có nhu cầu ôn tập cần nộp đơn (theo mẫu) và kinh phí ôn tập tại Phòng Đào tạo của Trường (Phòng A1.06, A1.07) ngay khi nộp hồ sơ hoặc đến hết thời hạn thu hồ sơ đăng ký dự thi (nghỉ thứ Bảy, Chủ nhật).

- Căn cứ vào số lượng thí sinh đăng ký, Trường sẽ công bố danh sách và lịch ôn tập phù hợp trên Website của Trường.

Nếu cần hỏi thêm thông tin liên quan đến ôn tập, thí sinh liên hệ với Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật Hà Nội, số 87, đường Nguyễn Chí Thanh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội, điện thoại: 04.3.8351879; 04.3.8359803.
	Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- BBT Website Trường (để đưa tin);
- Lưu: VT, ĐT.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

Lê Đình Nghị